Ausführliche Datenblätter zu diesen Produkten finden Sie auf der CONTRINEX-Website:40
M12
2 22
SERIE 600
2
Baugrösse
Schaltabstand mm
1) Standardkabellänge 2 m.

Temperaturbereich
Ausgangsstrom
Typenbezeichnung:
(fett: Vorzugstypen)
NPN Schliesser
NPN Öffner
PNP Schliesser
PNP Öffner
NAMUR
AC/DC 2-Draht Schliesser
AC/DC 2-Draht Öffner
Kompatible Stecker  4)
DW-AD-601-M12
DW-AD-602-M12
DW-AD-603-M12
DW-AD-604-M12
DW-AD-607-M12
DW-AD-608-M12
DW-AD-601-M12-120
DW-AD-602-M12-120
DW-AD-603-M12-120
DW-AD-604-M12-120
DW-AS-601-M12-120
DW-AS-602-M12-120
DW-AS-603-M12-120
DW-AS-604-M12-120
G ... N (S); K ... N (Ö)
Messing vernickelt
PUR-Kabel Typ 5
IP 67
bündig
1‘200 Hz
Tabelle 2
Schema 2
eingebaut
15 ... 34 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA / ≤≤≤≤≤ 150 mA*
Messing vernickelt
PUR-Kabel Typ 5
IP 67
bündig
1‘200 Hz
Tabelle 2
Schema 2
eingebaut
15 ... 34 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA / ≤≤≤≤≤ 150 mA*
Messing vernickelt
PUR-Kabel Typ 5
IP 67
bündig
25 Hz (AC) / 1‘200 Hz (DC)
Tabelle 4
Schema 3
eingebaut
20 ... 265 VAC / 20 ... 320 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
Messing vernickelt
Stecker S12
IP 67
bündig
1‘200 Hz
Tabelle 2
Schema 2
eingebaut
15 ... 34 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA / ≤≤≤≤≤ 150 mA*
*50 °C / 85 °C
41http:// www.contrinex.com

Temperaturbereich
Ausgangsstrom
Typenbezeichnung:
(fett: Vorzugstypen)
NPN Schliesser
NPN Öffner
PNP Schliesser
PNP Öffner
NAMUR
AC/DC 2-Draht Schliesser
AC/DC 2-Draht Öffner
Kompatible Stecker  4)
DW-AS-611-M12
DW-AS-612-M12
DW-AS-613-M12
DW-AS-614-M12
G ... N (S); K ... N (Ö)
DW-AS-611-M12-120
DW-AS-612-M12-120
DW-AS-613-M12-120
DW-AS-614-M12-120
G ... N (S); K ... N (Ö)
DW-AS-617-M12
DW-AS-618-M12
M, N
**
**
DW-AD-623-M12-120
**
** auf Anfrage
Messing vernickelt
Stecker S12
IP 67
nicht bündig
800 Hz
Tabelle 2
Schema 2
eingebaut
15 ... 34 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA / ≤≤≤≤≤ 150 mA*
Messing vernickelt
Stecker S12
IP 67
nicht bündig
800 Hz
Tabelle 2
Schema 2
eingebaut
15 ... 34 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA / ≤≤≤≤≤ 150 mA*
Messing vernickelt
Stecker S12
IP 67
nicht bündig
25 Hz (AC) / 900 Hz (DC)
Tabelle 4
Schema 3
eingebaut
20 ... 265 VAC / 20 ... 320 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
Messing vernickelt
PUR-Kabel Typ 5
IP 67
bündig
800 Hz
Tabelle 2
Schema 2
eingebaut
15 ... 34 VDC
-25 ... +85 °C

Temperaturbereich
Ausgangsstrom
Typenbezeichnung:
(fett: Vorzugstypen)
NPN Schliesser
NPN Öffner
PNP Schliesser
PNP Öffner
NAMUR
AC/DC 2-Draht Schliesser
AC/DC 2-Draht Öffner
Kompatible Stecker  4)
**
**
DW-AS-623-M18-002
**
G ... N
**
**
DW-AS-623-M18-120
**
G ... N
DW-AS-701-M18-002
DW-AS-702-M18-002
DW-AS-703-M18-002
DW-AS-704-M18-002
G ... N (S); K ... N (Ö)
DW-AD-701-M18
DW-AD-702-M18
DW-AD-703-M18
DW-AD-704-M18
*50 °C / 85 °C
** auf Anfrage
Messing vernickelt
Stecker S12
IP 67
quasi-bündig
500 Hz
Tabelle 2
Schema 2
eingebaut
15 ... 34 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA / ≤≤≤≤≤ 150 mA*
Messing vernickelt
Stecker S12
IP 67
quasi-bündig
500 Hz
Tabelle 2
Schema 2
eingebaut
15 ... 34 VDC
-25 ... +85 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA / ≤≤≤≤≤ 150 mA*
Edelstahl V2A
PUR-Kabel Typ 11
IP 68
bündig
200 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
Edelstahl V2A
Stecker S12
IP 67
bündig
200 Hz
Tabelle 1
Schema 2